2023年空调清洗合同需要交印花税吗(汇
总5篇)

劳动合同是劳动者与用人单位之间约定劳动关系的书面协议，
是保障劳动者权益、维护用人单位合法权益的重要法律文件。
相信很多朋友都对拟合同感到非常苦恼吧。下面是小编带来
的优秀合同模板，希望大家能够喜欢!

空调清洗合同需要交印花税吗篇一

甲方：____________(以下简称甲方)

乙方：____________(以下简称乙方)

依据《^v^合同法》和《建筑安装工程承包条例》及有关规定，
结合本工程具体情况，经甲、乙双方充分协商签订本合同，
以便双方共同遵守，顺利完成本项工程。

一、工程地点

________________________________

二、工程内容

中央空调维修与保养

三、材料供应

全部由乙方负责，工程材料详见清单。

四、付款方式

工程完工后设备运行正常_____日内，甲方付清乙方该工程的

全部工程款。

五、甲乙双方签字后_____日内完工。

六、在乙方进入工地内，甲方应做到水电到位，负责工程现
场管理。

七、乙方负责安全责任，工具自备。

八、本合同经双方签字盖章后生效，合同一式_____份，双方
各执_____份，具有同等法律效力。

九、合同生效，如甲乙双方对本合同修改和补充，应以书面
协议形式签订协议，作为合同不可分割的一部分，与主合同
具有同等的法律效力。

十、工程总造价_____________元(含税价)

甲方(盖章)：_______________

乙方(盖章)：________________

负责人(签字)：_____________

负责人(签字)：______________

日期：_____年_____月_____日

日期：_____年_____月_____日

空调清洗合同需要交印花税吗篇二

1、中央空调清洗，一个针对中央空调系统整体进行清洗除尘
清洗方案。

2、风机盘管、ps3、水系统、风柜、冷却塔清洗若干。

3、清洗施工单位应依据空调系统情况与卫生学评价报告在我
看来要求，需要查阅有关技术资料便对国家需要清洗和空调
系统进行全面勘察的检查，确定适合在我看来清洗方法、清
洗工具的设备，订立清洗方案。

4、中央空调清洗应采用专用机械清洗设备及工具，主要就包
括。

5、风管清洗机器人、污染物捕集设备、手持清洗装置、空调
系统机组、部件、冷却水和塔清洗工具、消毒器械或其我配
套设备、工具、器械如。

空调清洗合同需要交印花税吗篇三

甲方：

乙方：

xxx分公司(以下简称甲方)与xxx空调维修公司经过友好协
商(以下简称乙方)，甲方决定聘用乙方从事xxx分公司的空调
维护、保养、大修等工作，乙方应凭借雄厚的技术力量，丰
富的实践经验，及时处理空调的各种故障，为甲方提供空调
安装、调试、移机、维修、维护及工程改造等服务。

具体服务内容描述：

1、乙方定时为用户提供一年两次上门巡检服务(包括两次的
空调清洗：3月清洗一次空调、9月清洗一次空调)，季度一
次(3月、9月)上门检测，服务期内若空调出现故障，也可享
受免费的全面检测。(不包括空调零配件的费用)

巡检服务项目：

1. 检查空调雪种压力是否在正常范围内(若不在正常范围内，
可免费补加雪种)、控

2. 排除发现的故障，更换损坏的配件。

4. 提供维修报告。

5. 提供电话技术咨询。

6. 以优惠的价格为客户提供各种空调配件。

2、甲方在日常工作中如发现设备故障应及时通知乙方，对于
严重故障(如空调停机，控制器故障等)，乙方将在6小时内派
出技术工程师到达现场;对于不严重影响空调机正常运行的一
般故障，乙方将尽快维修。对于维修过程中需要更换的配件，
经甲方同意，乙方应及时提供并给予更换，配件费用由甲方
承担。

3、承包项目及方式：甲方将公司空调分为两部分，分别聘用
两个空调维修公司进行维护保养，按照协商好的价格进行。
巡检过程中的服务项目及需要的更换的配件，每月必须列出
清单做为检查的依据及付款凭证，由于乙方维护保养不及时，
造成合同期内损坏5台以上压缩机的公司，甲方给予两个维修
公司平均工程款20%的处罚，严重着甲方随时解除维修保养合
同。

详情见报价单。

4、付款方式：

我司在清洗和保养第一次施工后，甲方付给乙方(乙方开据发
票)80%工程款，秋季空调停机后一次性结清(乙方提供发票)。

5、本合同末尽不宜，甲、乙双方可在今后的工作^v^同协商
或另订协议，同样具有法律效力。

6、本合约期限为 年，从2000年至要求解约须经双方协商。

7、本合同经双方签字及盖章即可生效，合同一式二份，双方
各持一份。

甲方负责人签名： 乙方负责人签名：

甲方地址(单位)： 乙方地址(单位)：

空调清洗合同需要交印花税吗篇四

甲方(全称)：

乙方(全称)：

依照《^v^合同法》、《^v^建筑法》及其他有关法律、行政法
规、遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本建
设工程施工事项协商一致，订立本合同。

第二条 合同工期 开工日期：合同签订后，预付款到账后两
天内开工

工期：管路维修20天，压缩机更换5天

合同工期总日历天数20天

第三条 维修内容

第四条 合同价款及支付方式

合同金额(大写)：壹拾万元整(人民币); ：100000元 付款方

式：合同签订后付合同款的30%作为开工预付款，压缩机更换
完毕三日内再付合同款的30%，工程完工合同后付合同款
的30%，余款在合同满一年付清。

第五条乙方向甲方承诺按照合同约定进行施工、竣工并在质
量保修期内承担工程质量保修责任。

第六条 甲方向乙方承诺按照合同约定的期限和方式支付合同
价款及其他应当支付的款项。

第七条 违约责任 如一方违约对方有权解除合同，违约责任
由违约方承担。

第八条 要本着安全第一的原则，施工中的一切安全损失由乙
方负责。

第九条 合同签字生效 双方各持一份

第十条 合同订立时间

甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________ 法定代表人(签
字)：_________

空调清洗合同需要交印花税吗篇五

甲方：

负责人：

乙方：

负责人：

根据《^v^合同法》及其他有关法律、法规明文规定，在平等、
自愿、协商一致的基础上，就乙方向甲方维保空调事宜，甲、
乙双方达成如下协议：

一、 乙方负责维修未来城婴童天地商场一至三楼的中央空调
及排送风系统;

二、 乙方的维修内容为：

冷却系统(含主机冷凝器、冷却塔、冷却管道)清洗维护; 冷
冻系统(含主机蒸发器、锅炉、冷冻管道)清洗维护; 风机盘
管清洗维护; 空调系统维护保养一年。

三、 乙方保证于2011年5月20号前完成首次保养确保正常运
行，维保后的空调如数交付之日起一年内，空调再次发生故
障时，乙方应及时免费保修。

四、 乙方必须保证空调拆卸后的完好无损，承担维保期间保
管拆卸空调配件，保证维护后的安装固定。如配件丢失，由
乙方承担责任。商场空调出现问题，乙方需即时负责维修，
出现重大事故，由乙方自行承担。

五、 未经甲方同意不得擅自将维修工作转包给第三方，也不
得擅自更换不需要更换的空调零部件。确需更换，应通知甲
方，并保证更换零部件与原装部件的一致或与整机功能性能
的匹配。

六、 付款方式及金额：在本合同签定后，甲方中央空调首次
清洁验收合格后，支付乙方空调维保费5000元;第二次在冬季
维保验收合格后支付4000元;第三次支付在合同到期当月月底，
支付剩余3000元。合计总费用：元(大写：壹万贰仟元整) 注：
如设备(主机、锅炉、冷却塔、风机盘管等)须更换配件，或
维修电机，费用则由甲方负担。清洗空调耗材由乙方自行负
责。

七、 本合同在履行中如发生争议，双方应协商解决;协商不
成时，任何一方可以向人民法院提起诉讼。

八、 本合同未尽事宜，经合同双方共同协调，作出补充规定，
补充规定与本规定具有同等法律效力。

九、 本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，自双方签字盖
章之日起生效。

甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________ 法定代表人(签
字)：_________